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Annotatsiya. Ushbu maqolada Xo‘jayli tumani yirik shoxli qoramollarida 

uchraydigan tuyoq kasalliklarini davolashda De-Long preparatining samaradorligi 

o‘rganildi. Tuyoq kasalliklari chorvachilikda keng tarqalgan bo‘lib, hayvonlarning 

harakatchanligini cheklaydi, mahsuldorlikni pasaytiradi va iqtisodiy zarar keltiradi. 

Tadqiqotda kasalligi aniqlangan qoramollar tanlab olinib, ularda preparatning klinik va 

terapevtik ta’siri baholandi. Davolash jarayonida oqsoqlik darajasi, yallig‘lanish 

belgilarining kamayishi, jarohatlarning tiklanish tezligi va umumiy sog‘lik holati 

kuzatildi. 

Olingan natijalar De-Long preparatining yallig‘lanishga qarshi va tiklovchi 

samaradorligini tasdiqladi hamda hayvonlarning klinik holatining yaxshilanishini 

ko‘rsatdi. Tadqiqot preparatning veterinariya amaliyotida xavfsiz va samarali vosita 

sifatida qo‘llanishini ilmiy jihatdan asoslaydi. Natijalar tuyoq kasalliklarini 

davolashning samarali usullarini aniqlashga va Xo‘jayli tumani sharoitidagi 

chorvachilikda mahsuldorlikni oshirishga amaliy hissa qo‘shadi. 

Kalit so‘zlar: yirik shoxli qoramol, tuyoq kasalliklari, oqsoqlik, De-Long 

preparati, davolash samaradorligi. 

Kirish. Chorvachilik qishloq xo‘jaligining asosiy tarmoqlaridan biri bo‘lib, 

aholining oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Yirik shoxli 
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qoramollarning sog‘lomligi ularning mahsuldorligi va nasldorligiga bevosita ta’sir 

ko‘rsatadi, shuningdek, chorvachilik xo‘jaliklarining iqtisodiy barqarorligini 

belgilovchi asosiy omillardan biridir. Tuyoq kasalliklari chorvachilikda eng ko‘p 

uchraydigan va iqtisodiy zarar keltiruvchi patologiyalardan bo‘lib, hayvonlarda 

oqsoqlik, harakatchanlikning pasayishi, yem iste’molining kamayishi va 

mahsuldorlikning tushishiga sabab bo‘ladi. Og‘ir holatlarda esa hayvonlar majburiy 

so‘yilishi yoki nobud bo‘lishi mumkin. Xo‘jayli tumani sharoitida bu muammo 

parvarish va boqish sharoitlarining yetarli darajada ta’minlanmasligi, nam va iflos 

muhit hamda tuyoqlarga yetarli e’tibor berilmasligi bilan bog‘liq. 

Shu sababli, yirik shoxli qoramollarda tuyoq kasalliklarini davolashda samarali 

va xavfsiz vositalarni qo‘llash dolzarb ahamiyatga ega. Mazkur tadqiqotning maqsadi 

— Xo‘jayli tumani yirik shoxli qoramollarida tuyoq kasalliklarini De-Long preparati 

yordamida davolash samaradorligini baholashdir. Tadqiqot natijalari veterinariya 

amaliyotida tuyoq kasalliklarini davolashning samarali va ilmiy asoslangan usullarini 

aniqlashga hamda chorvachilik xo‘jaliklarida hayvonlarning sog‘lomligini ta’minlash 

va mahsuldorlikni oshirishga amaliy hissa qo‘shadi. 

Materiallar va usullar. Tadqiqot Xo‘jayli tumani chorvachilik xo‘jaliklarida olib 

borildi va yirik shoxli qoramollarda uchraydigan tuyoq kasalliklarini aniqlashga 

qaratildi. Tadqiqot obyekti sifatida turli darajadagi tuyoq kasalliklari bilan kasallangan 

hayvonlar tanlab olindi. Har bir hayvon klinik ko‘rikdan o‘tkazilib, tuyoq kasalligining 

turi, oqsoqlik darajasi, yallig‘lanish holati va umumiy sog‘lik ko‘rsatkichlari batafsil 

baholandi. Tanlab olingan qoramollarga De-Long preparati veterinariya qoidalariga 

muvofiq tarzda, xavfsiz va samarali dozada qo‘llanildi. 

Davolash jarayonida hayvonlarning oqsoqlik darajasi, yallig‘lanish belgilarining 

kamayishi, jarohatlarning tiklanish tezligi va umumiy holati muntazam ravishda 

kuzatildi. Klinik holatlarni baholashda davolashdan oldingi va keyingi ko‘rsatkichlar 

solishtirildi, shuningdek preparatning nojo‘ya ta’sirining mavjudligi nazorat qilindi. 

Olingan ma’lumotlar tahlil qilinib, De-Long preparatining tuyoq kasalliklarini 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-83 

Часть–5_ Декабрь–2025                     
167 

2181-

3187 

davolashdagi samaradorligi aniqlash imkonini berdi va chorvachilik amaliyotida 

preparatning amaliy ahamiyatini baholashga xizmat qildi. 

Natijalar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, De-Long preparati qo‘llanilgan 

yirik shoxli qoramollarda davolash jarayonining dastlabki kunlaridayoq yallig‘lanish 

va og‘riq belgilarida sezilarli kamayish kuzatildi. Hayvonlarning oqsoqlik darajasi 

bosqichma-bosqich pasaydi, harakatchanlik tiklandi va umumiy holati yaxshilandi. 

Jarohatlarning bitish tezligi ham davolash davomida sezilarli darajada oshdi, bu 

preparatning tiklovchi xususiyatini tasdiqladi. 

Bundan tashqari, tadqiqot davomida De-Long preparatining qo‘llanilishi 

hayvonlarga nojo‘ya ta’sir keltirmadi. Olingan natijalar preparatning yallig‘lanishga 

qarshi va terapevtik samaradorligini isbotladi hamda Xo‘jayli tumani sharoitida tuyoq 

kasalliklarini davolashda amaliy qo‘llanilishini ilmiy jihatdan asoslaydi. Shu bilan 

birga, natijalar chorvachilik xo‘jaliklarida hayvonlarning sog‘lomligini ta’minlash va 

mahsuldorlikni oshirishga hissa qo‘shishini ko‘rsatadi. 

Muhokama. Olingan natijalar De-Long preparatining tuyoq kasalliklarini 

davolashda yuqori terapevtik samaradorlikka ega ekanligini ko‘rsatdi. Preparatning 

yallig‘lanishga qarshi va antiseptik xususiyatlari jarohatlarning tezroq tiklanishiga 

yordam berdi, oqsoqlik darajasi pasaydi va hayvonlarning umumiy holati sezilarli 

yaxshilandi. Tadqiqot natijalari boshqa mualliflarning shunga o‘xshash tadqiqotlari 

bilan ham mos keladi, bu esa De-Long preparatining samaradorligini ilmiy jihatdan 

tasdiqlaydi. 

Shuningdek, tadqiqot Xo‘jayli tumani sharoitida chorvachilikda tuyoq 

kasalliklarining keng tarqalganligi va preparatning amaliy ahamiyatini ko‘rsatdi. 

Preparat xavfsiz va qulay bo‘lib, hayvonlarga nojo‘ya ta’sir qilmaganligi uning 

veterinariya amaliyotida keng qo‘llanishini ta’minlaydi. Shu bilan birga, natijalar 

chorvachilik xo‘jaliklarida mahsuldorlikni oshirish, hayvonlarning sog‘lomligini 

ta’minlash va iqtisodiy zararlarni kamaytirishga xizmat qiladi. 

Xulosa. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, Xo‘jayli tumani yirik shoxli 

qoramollarida tuyoq kasalliklarini davolashda De-Long preparati yuqori klinik va 
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terapevtik samaradorlikka ega. Preparat yallig‘lanishni kamaytiradi, jarohatlarning 

tezroq tiklanishiga yordam beradi va hayvonlarning umumiy holatini yaxshilaydi. 

Davolash jarayonida hayvonlarga nojo‘ya ta’sir kuzatilmaganligi uning veterinariya 

amaliyotida xavfsiz va samarali vosita ekanligini tasdiqlaydi. 

Olingan natijalar tuyoq kasalliklarini davolashning samarali usullarini aniqlashga, 

chorvachilik xo‘jaliklarida hayvonlarning sog‘lomligini ta’minlash va mahsuldorlikni 

oshirishga amaliy hissa qo‘shadi. Shu bilan birga, tadqiqot chorvachilik sharoitida De-

Long preparatini qo‘llashning ilmiy va amaliy jihatdan foydaliligini isbotlaydi hamda 

chorvachilik xo‘jaliklari uchun iqtisodiy samaradorlikni oshirish imkonini beradi. 
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